
Szkoła Haugetun 

Rolvsøy — Fredrikstad — NORWAY 

Z arejestruj się do 31 marca, aby 

wziąć udział w radosnym doświadczeniu przeżywania 

wiary z rodzinami katolickimi z Danii, Finlandii, Islandii, 

Szwecji i Norwegii oraz z naszymi biskupami! Językiem 

wydarzenia będzie język angielski. 

Ilość miejsc jest ograniczona do 200 uczestników. Kto pierwszy 

ten lepszy! 

Rejestracja i pytania na e-mail: nordicfamilydays@katolsk.no 

       

 

 

 

Adres: Haugetunveien 3, 1667 ROLVSØY 

Informacje o koronie: https://www.helsenorge.no/koronavirus/reise (5 języków) 



Z 
 

apraszamy na Nordyckie Dni Rodziny 2022! 

Katoliccy biskupi skandynawscy zapraszają rodziny katolickie ze 
wszystkich pięciu krajów na wielkie spotkanie w szkole  Haugetun w 
Norwegii. Wydarzeniu będzie przyświecać hasło „Miłość w rodzinie - siłą 
Kościoła”. 

Rodziców, dzieci, nastolatki, dziadków  - małe, jak i duże rodziny - 
zapraszamy na cztery dni inspirujących rozmów, warsztatów, modlitwy i 
dobrego dzielenia się radościami i wyzwaniami życia rodzinnego w świetle 
Chrystusa i naszej katolickiej wiary. Nasi biskupi będą nas wspierać i 
prowadzić. 

H augetun  

folkehøyskole 
leży na wsi w połowie drogi (ok. 8 km) między Fredrikstad i Sarpsborg. W 
szkole znajdują się: duży salon/jadalnia, mała kaplica, duża sala 
gimnastyczna ze sceną, kino, sala rękodzieła artystycznego, sala 
sportowa, piękny teren na świeżym powietrzu, boisko do siatkówki 
plażowej i inne udogodnienia. Fredrikstadmarka – las z pięknymi ścieżkami 
znajduje się w pobliżu.  

C  eny 

Uczestnicy powyżej 12 lat: 1700 NOK, Dzieci 4-11 lat: 850 NOK 

Dzieci poniżej 4 lat: BEZPŁATNIE Opłata rezerwacyjna: 250 NOK od rodziny. 

Ceny obejmują trzy noclegi w internacie Haugetun, wszystkie posiłki oraz 
wizytę na Starym Mieście i w kościele św. Birgitty we Fredrikstad. Koszty 
podróży nie są wliczone. 

J  ak dojechać 

Z Oslo możesz dostać się do Haugetun w jeden z następujących 
sposobów: 

Z lotniska w Oslo (Gardermoen) należy jechać autobusem lotniskowym 
«Flybussen» FB11, prosto do terminalu autobusowego Fredrikstad (ok. 2 godz.). 
Z dworca głównego w Oslo pociągiem R20 do stacji Fredrikstad (ok. 1h 10min). 

Z dworca autobusowego w Oslo: autobus VY6 co godzinę do dworca 
autobusowego Fredrikstad (1 godz. 20 min). 

Przylot z Islandii lub Danii na lotnisko Torp Sandefjord: 

Ze stacji Torp pociągiem R11 do Oslo, następnie pociągiem R20 do stacji 
Fredrikstad. 

Z lotniska Torp zamów w przedsprzedaży bilety na Torp Ekspressen do dworca 
autobusowego w Oslo, a następnie  jedź pociągiem R20 do stacji Fredrikstad. 

Zamów Paulsenbuss w przedsprzedaży do Horten, popłyń promem Bastø do 
Moss, a następnie pociągiem R20 do Fredrikstad. 

Organizujemy przejazd z Dworca Centralnego Fredrikstad i Dworca Autobusowego 
co godzinę  między  12:00. i 16:00 26 maja,  i po godz. 14.00 29 maja. 

 

Z  akwaterowanie 

 

Rodziny zostaną zakwaterowane  w zależności od potrzeb w pokojach 
jedno- i dwuosobowych, niektóre pokoje mają łazienki, inne - korzystają ze 
wspólnych łazienek. Szkoła zapewnia dodatkowe materace dla dzieci. Jeśli 
potrzebujesz, weź ze sobą łóżeczko dziecięce. Młodzież 12+ zostanie 
zakwaterowana na materacach w salach klasowych. Na tej stronie możesz 
sprawdzić warunki  https://haugetun.no/internat  i lepiej zapoznać się z 
miejscem. 

https://haugetun.no/internat

